THÔNG BÁO MỜI HỌP
INVITATION LETTER

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NGÂN HÀNG TMCP BẢN VIỆT NĂM 2025
2025 Extraordinary General Meeting of Shareholders of Viet Capital Commercial Joint Stock Bank

Kính gửi Quý cổ đông của BVBank/ To Shareholders of BVBank:

Hội đồng Quản trị Ngân hàng TMCP Bản Việt (“BVBank”) trân trọng kính mời Quý Cổ đông đến tham dự ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG
NĂM 2025 của BVBank (“Đại hội”) với các thông tin như sau:
BVBank’s Board of Directors (BOD) would like to invite you to attend the 2025 Extraordinary General Meeting of Shareholders as follows:

1. Thời gian / Date & Time:   13 giờ 30 phút, Thứ Sáu, ngày 26 tháng 12 năm 2025

 1:30 PM, Friday, December 26, 2025

2. Địa điểm / Location:   Nhà khách T78 - 145 Lý Chính Thắng, Phường Xuân Hòa, TP. Hồ Chí Minh
  T78 Hotel – 145 Ly Chinh Thang, Xuan Hoa Ward, Ho Chi Minh City

3. Hình thức họp / Meeting format:  trực tiếp

  In-person meeting

4. Chương trình và tài liệu họp:  Nội dung chính của Đại hội, giấy Ủy quyền, tài liệu họp Đại hội được đăng tải trên website của
 BVBank: www.bvbank.net.vn (Mục “Nhà đầu tư”)
Agenda and meeting documents:  The meeting agenda, authorization form and all relative documents are available on the BVBank website:

www.bvbank.net.vn (under the “Investor” section)

5. Hướng dẫn đăng ký tham dự / Attendance registration instructions:

 Trường hợp tham dự trực tiếp / In-person attendance

- Cổ đông cá nhân / Individual shareholders: Xuất trình thư mời này cùng giấy tờ pháp lý cá nhân (CCCD/Hộ chiếu) còn hiệu lực / Present
this invitation along with a valid personal legal document (Citizen ID/Passport).

- Cổ đông tổ chức / Institutional shareholders: Xuất trình thư mời này cùng bản sao giấy Chứng nhận Đăng ký Kinh doanh/Quyết định thành
lập, giấy tờ pháp lý của người đại diện theo pháp luật / Present this invitation along with a copy of the Business Registration
Certificate/Establishment Decision and the legal document of the authorized representative.

 Trường hợp ủy quyền / In case of authorization:  Xuất trình hồ sơ đối với cổ đông (cá nhân/tổ chức) được nêu bên trên cùng với giấy ủy quyền
bản gốc (gửi kèm Thư mời này) và giấy tờ pháp lý của người đại diện theo ủy quyền / Present the required documents as mentioned above for
the shareholder (individual/institution), along with the original Power of Attorney (attached to this invitation letter) and the legal documents of
the authorized representative

6. Xác nhận tham dự/ Attendance confirmation

Quý Cổ đông vui lòng xác nhận tham dự trước 16 giờ 00 ngày 25 tháng 12 năm 2025 bằng một trong các hình thức: thư điện tử, gửi bưu điện hoặc
điện thoại theo thông tin sau / Kindly confirm your attendance by 4:00 PM on December 25, 2025, via one of the following methods: email, postal
mail, or phone per below information:

Văn phòng Hội đồng Quản trị Ngân hàng Bản Việt / BOD Office of BVBank:

Địa chỉ / Address:  412 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Bàn Cờ, TP. Hồ Chí Minh

412 Nguyen Thi Minh Khai, Ban Co Ward, Ho Chi Minh City

Điện thoại / Phone:      +84 (028) 62679679 (Ext: 880)

Thư điện tử / Email:  vphoidongquantri@bvbank.net.vn

Ngân hàng TMCP Bản Việt hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông tham dự Đại hội.
BVBank is looking forward to welcoming you to this meeting.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/FOR BOARD OF DIRECTORS

CHỦ TỊCH/ CHAIRMAN

LÊ ANH TÀI

Số: 171/25/BVBank/TM-HÐQT TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 12 năm 2025
No: 171/25/BVBank/TM-HDQT Ho Chi Minh City, December 5, 2025

		2025-12-05T18:46:23+0700